
 

 

 

 

 

Республика Крым 

Белогорский районный совет 
  26-я сессия 2-го созыва 

 

                                                         РЕШЕНИЕ 

26 ноября  2021 года                                                                           №  352 

 

О согласовании муниципальному бюджетному общеобразовательному 

учреждению «Белогорская средняя школа №4 имени Бекира Чобан Заде» 

г.Белогорска Республики Крым заключения договора безвозмездного 

пользования имуществом, находящимся в муниципальной собственности 

муниципального образования Белогорский район Республики Крым  

 
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014г. № 54-ЗРК «Об 

основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом 

муниципального образования Белогорский район Республики Крым, 

Порядком владения, пользования и распоряжения муниципальной 

собственностью муниципального образования Белогорский район 

Республики Крым администрацией Белогорского района (с изменениями), 

утвержденного решением 19-й сессии Белогорского районного совета 

Республики Крым 1-го созыва от 06.05.2015г. №225, Порядком 

предоставления в безвозмездное пользование имущества, находящегося в 

собственности муниципального образования Белогорский район Республики 

Крым , утвержденного решением 21-й сессии Белогорского районного совета 

Республики Крым     2-го созыва от 27.05.2021г. № 272,  на основании 

ходатайства муниципального бюджетного общеобразовательного  

учреждения «Белогорская средняя школа №4 имени Бекира Чобан Заде» 

г.Белогорска Республики Крым от 19.10.2021г. №165, ходатайства 

администрации Белогорского района Республики Крым от 18.11.21г.  № 

13495/01-18 , в целях организации питания учащихся муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Белогорская средняя школа 

№4 имени Бекира Чобан Заде» г.Белогорска Республики Крым 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Белогорский районный совет РЕШИЛ: 

 

1.Согласовать муниципальному бюджетному общеобразовательному 

учреждению Белогорская средняя школа №4 имени Бекира Чобан Заде» 

г.Белогорска Республики Крым заключение договора безвозмездного 

пользования нежилым помещением (пищеблоком) в здании, расположенном 

по адресу: Республика Крым, г. Белогорск, ул. Мамута Мусы, 1, площадью 

45,9 м2 с индивидуальным предпринимателем: Шмаковой Н.В. 

 

2.Настоящее решение вступает в силу с 19.10.2021г. по 31.12.2021г. и 

подлежит размещению на информационном стенде Белогорского районного 

совета Республики Крым и на сайте муниципального образования   

Белогорский   район   Республики   Крым в государственной 

информационной системе Республики Крым «Портал правительства 

Республики Крым» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».                                                                                            

 

 

Председатель  

районного совета                                                                             А.С.  Юнусов 


